东西湖区 2022 年市级工业投资和技术改造
及工业智能化改造专项资金审计情况公示

根据《关于组织申报武汉市 2022 年工业投资和技术改

造及工业智能化改造专项资金的通知》有关要求，我局依据

《关于印发武汉市工业投资和技术改造专项资金有关管理

办法的通知（武经信规〔2022〕1 号）》文件，严格履行组

织申报、资料初审、现场核查等程序，共有 28 个项目符合

申报条件，进入第三方审计环节。经第三方审计单位依规审

计，我区伟福科技工业（武汉）有限公司伟福科技生产线技

术改造等 8 个项目符合武汉市 2022 年产业化投资和技术改

造专项资金申报要求；益海嘉里（武汉）粮油工业有限公司

小包装生产线智能化改造等 16 个项目符合武汉市 2022 年工

业智能化改造专项资金申报要求。

现将东西湖区 2022 年市级工业投资和技术改造及工业

智能化改造专项资金审计情况予以公示，接受社会监督，如

对公示的项目和项目承担企业存在疑问和异议，请于 2022

年 8 月 19 日以前向区科经局纪检部门反映。

公示接待电话：区科经局纪检部门  83892186

附件：东西湖区 2022 年市级工业投资和技术改造及工业智

能化改造专项资金审计情况表

东西湖区科学技术和经济信息化局

2022 年 8 月 12 日

附件：

东西湖区 2022 年市级工业投资和技术改造及工业智能化改造专项资金审计情况表

                                                                       单位：万元

序

号

项目单位基本信息 审定投资额 备注

承担项目单位 项目名称 合计
生产性设备

投资
研发费用

产业化投资和技术改造专项

1 伟福科技工业（武汉）有限公司 伟福科技生产线技术改造 9,123.27  9,123.27  - 拟推荐

2 武汉斯坦雷电气有限公司 汽车零部件生产自动化提升改造 9,998.73  9,998.73  - 拟推荐

3 东风（武汉）实业有限公司 新增汽车零部件智能化生产线 3,219.41  3,219.41  - 拟推荐

4 武汉森六汽车配件有限公司 注塑车间智能化改造升级 3,753.66  3,753.66  - 拟推荐

5 荷贝克电源系统(武汉)有限公司 大容量免维护胶体电池工业化改造 2543.34  2543.34  - 拟推荐

6 武汉艾帕克汽车配件有限公司 汽车零部件智能化升级改造 3,559.38  3,559.38  - 拟推荐

7 际华三五零六纺织服装有限公司 服装生产线智能升级 2,094.51  2,094.51  - 拟推荐

8
先惠自动化技术（武汉）有限责任公

司
高端智能制造装备配套智能化改造 2,269.52  2,269.52  - 拟推荐

9 武汉富拉司特汽车零部件有限公司 富拉司特生产线改造提升
生产性设备投资

未达 2000 万元

10 罗盖特生物营养品（武汉）有限公司 营养品生产
生产性设备投资

未达 2000 万元

工业智能化改造专项

1 益海嘉里（武汉）粮油工业有限公司 小包装生产线智能化改造 1447.21 1,447.21  - 拟推荐

2 武汉鸿印社科技有限公司 鸿印社印刷包装智能制造生产线提档升级 4970.4 4,615.05  355.35  拟推荐

3 武汉东海敏实汽车零部件有限公司 汽车橡胶密封条生产线改造 4224.71 3,681.71 543.00  拟推荐

4 武汉和盛汽车零部件有限公司 注塑涂装三线生产 6,845.16  6,111.97  733.19  拟推荐

5 湖北金港彩印有限公司 印刷工艺智能化更新改造 1724.84 1,724.84  - 拟推荐

6 武汉鑫亚泰科技有限公司 武汉鑫亚泰科技有限公司设备升级改造 500.6 500.6  - 拟推荐

7 武汉航达航空科技发展有限公司 生产线提档升级 2168.69 2168.69  - 拟推荐

8 湖北航达科技有限公司 湖北航达飞机附件生产基地（1.2 期） 1045.44 1045.44 - 拟推荐

9 武汉祥恒包装有限公司 高档瓦楞纸板纸箱自动化生产 4582.41 3,832.38  750.03  拟推荐

10 湖北天济药业有限公司 天济药业智能化生产技术改造 847.29 847.29  -  拟推荐

11 武汉众望食品有限公司 武汉众望食品有限公司新增米饼生产线 619.47 619.47  - 拟推荐

12
武汉建工新兴建材绿色产业科技有

限公司
武汉建工装配式产业园设备升级改造 2152.31 2,143.81  8.50  拟推荐

13 武汉第二电线电缆有限公司 电线、电缆生产线高质量生产技术改造 2426.33 2,426.33  -  拟推荐

14 武汉蓝盾门业有限公司
钢质门、木质门、卷帘门生产自动化升级

改造
526.02 526.02 -  拟推荐

15 湖北金贵中药饮片有限公司 中药饮片生产线技术改造 811.53 811.53  - 拟推荐

16 湖北逸泽实业有限公司 预包装食品材料产线智能化升级改造 1722.23 1,722.23  -  拟推荐

17 凌云科技集团有限责任公司 飞机维修智能化改造
生产性设备投资

未达 500 万元

18 湖北百宜食品有限公司 百宜饼皮生产
生产性设备投资

未达 500 万元